

Extindere si reparatii

I.D.: 88373096

Data publicarii	19.10.23	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.674,17 RON - 1.674,17 RON

Descriere: 1 PE TEAVA DN 25 10BAR OLTGRUP MTRL 60,00 2,20 132,10 2 PE MUFA 25X25 BUC 3,00 5,00 15,00 3 CAMIN APOMETRU PREECHIPAT DN500 H1200 BUC 1,00 420,17 420,17 4 PE MUFAFI 25X 3/4" BUC 2,00 3,00 6,00 5 PE TEU 25X25X25 BUC 2,00 7,00 14,00 6 REDUCTIE.BZ 3/4"-1/2" BUC 2,00 4,50 9,01 7 NIPLU Z 1/2" BUC 4,00 2,00 8,00 8 PVC TUB 160X4,00ML (MEDA)SN4 BUC 5,00 85,00 425,00 9 PVC RAMIFICAT.160X160/87(MEDA) BUC 2,00 35,00 70,00 10 PVC RAMIFICAT.160X160/45(MEDA) BUC 1,00 35,00 35,00 11 PVC REDUCTIE 160X110(MEDA) BUC 2,00 12,00 24,00 12 PVC COT 110/45 (MEDA) O BUC 8,00 6,00 48,00 13 PVC COT 160/45(MEDA) BUC 6,00 16,00 96,00 14 PVC TUB 110X2,00ML.(OLTGROUP)SN4 BUC 2,00 23,50 47,01 15 S Soudal SPUMA PISTOL YELLOV 750ML 122880 BUC 4,00 33,00 132,00 16 COCHILIE CASERATA 34/20 ML. 4,00 14,00 56,00 17 GERBAND 705 / 50X100M ALUMINIU ROLE 1,00 68,00 68,00 18 RACORD FLEXIBIL BATERIE INOX 1/2" , 0,50ML."TUCAI" LUNG BUC 6,00 11,50 69,03
